АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.06.  2022  г. №__204__
с. Жирятино
О внесении изменений в постановление
администрации Жирятинского района
от 30.07.2015 года № 343
«О создании комиссии по внесению
изменений и дополнений в правила
землепользования и застройки сельских
поселений Жирятинского района»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: bookmark0][bookmark: _Hlk106631158]           1. Внести изменения в Состав комиссии по внесению изменений и дополнений в правила землепользования и застройки сельских поселений Жирятинского района, утвержденный постановлением администрации Жирятинского района от 30.07.2015 года №343 «О создании комиссии по внесению изменений и дополнений в правила землепользования и застройки сельских поселений Жирятинского района» (в редакции постановлений администрации Жирятинского района № 497 от 30.07.2016г.; № 267 от 23.08.2019г.; №216 от 17.07.2019г.; № 394 от 19.11.2019г.) изложив его в новой редакции (приложение №1).
[bookmark: bookmark1]        2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Жирятинского района www.juratino.ru.
[bookmark: bookmark2]        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района И.В. Тищенко.

Глава администрации района                                   Л.А. Антюхов

Добродей О. К.
3-00-09

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1 к постановлению № 204 администрации района от 29.06. 2022 года
Состав
комиссии по внесению изменений и дополнений
в правила землепользования и застройки
сельских поселений Жирятинского района
Тищенко Игорь Владимирович - заместитель главы администрации района, председатель комиссии;
Маркина Татьяна Ивановна  - заместитель главы администрации района, заместитель председателя комиссии;
Добродей Ольга Константиновна  - инспектор администрации района, секретарь комиссии;
члены комиссии:
Полевая Юлия Валерьевна - инспектор по распоряжению земельными участками администрации района;
Кесаревская Наталья Николаевна – ведущий юрист администрации района;
Лагеева Светлана Валерьевна – глава Жирятинского района (по согласованию);
Щеглов Владимир Константинович - директор МУП «Жирятинское ЖКУ» (по согласованию);
Мерзлов Александр Федорович - начальник ГКУ Брянской области «Жирятинское управление сельского хозяйства» (по согласованию);
Дожидаев Вячеслав Васильевич - глава Воробейнского сельского поселения (по согласованию);
Хатюшин Виктор Иванович - глава Морачевского сельского поселения (по согласованию).